

Comune di Giffoni Sei Casali

(Provincia di Salerno)

UFFICIO DEL SINDACO

Piazza Giovanni Paolo II - 84090 Giffoni Sei Casali (SA) -

<u>segreteria@comune.giffoniseicasali.sa.it</u> - <u>segreteria@pec.comune.giffoniseicasali.sa.it</u> <u>protocollo@pec.comune.giffoniseicasali.sa.it</u>; <u>www.comune.giffoniseicasali.sa.it</u>

Tel. +39(089)88.35.68 - Fax 089 883515

Comune di Giffoni Sei Casali Prot. 202400010995 del 18/12/2024 Dest. consiglieri tutti - albo pretorio - carabinie

Sindaco

Ai Signori Consiglieri Comunali

Al Segretario Generale Dott.ssa Gerardina Conti

p.c. Comando Stazione Carabinieri c.a. Lgt. c.s. Maurizio Fortunato

IL SINDACO

- VISTO il D.Lgs. n° 267/2000;
- VISTO il vigente Statuto del Comune di Giffoni Sei Casali, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 11 in data 30/01/2001, come modificato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 30.04.2002:
- VISTO il vigente Regolamento Comunale sul funzionamento del Consiglio Comunale, approvato con deliberazione di C.C. n. 12 in data 30.01.2001, così come modificato con deliberazione di C.C. n. 18 in data 24.04.2014 e successiva deliberazione di C.C. n. 55 del 28.11,2022;
- RITENUTA la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione ORDINARIA

DECRETA

è convocato il Consiglio Comunale in sessione ORDINARIA per il giorno LUNEDI' 30 DICEMBRE 2024 alle ore 10.00 in convocazione unica, presso i locali dell'Aula Consiliare, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazione verbali seduta precedente del 29.11.2024 dal n. 35 al n. 36
- 2. Ratifica variazione di bilancio di previsione finanziario 2024/2026 (art.175, comma 4 del D.Lgs. 267/2000)
- 3. Interrogazioni e mozioni

Dalla sede municipale, 18.12.2024

